eoram nobis et comite Herimanno de saffenberg. cunctisque

prioribus ecclesie et nobilibus terre qui aderant publice

confesse sunt. Ne uero quod absit huius secunde partitionis

eeriitudo quantalibet temporis prolixitate denuo in incertum

deuolui ualeat. placuit ex consilio prelatorum ecclesie. nostre

nobilium quoque et ministerialium nostrorum presentem

paginam sigilli nostri inpressione firmari. et quemlibet contra

eam aliquid temerario ausu molientem perpetuo a nobis

anathemate dampnari. Insuper etiam nomina eorum qui pre-

dicte confessioni earum intererant. placuit subscribi. quorum

nomina hec sunt. Herimannus comes de saffenberg. et omnes

prenominati. preter ipsos et alii qui in subscriptione denotati

sunt. Theodericus comes de cliuo. Engilbertus comes de

monte. Ludolfus de dassela. Reinerus de frudesberg. Gode-

fridus de erperode. Harpernus de helpenstein. Christianus de

wivelenchouen Riehardus de schiderke. Arnoldus trostorp.

Sibodo de hoingen. Arnoldus roggo. Arnoldus de mere. Gi¬

selberts de berge. Teodericus de battenburg. Quidam brunc-

hurst. Eue^winus de holze, et cognatus eius Bruno spede.

Constantinus de monte !)
Acta sunt hec anno dominice inearnationis M.CLXYI.

Indictione XIIII. regnante imperatore uictoriosissimo roma-

norum friderico. anno pontificatus nostri primo. Data YIII.

Kai. Marcii apud nusiam.

l) Yon den im Gefolge des Erzbischofs zuletzt genannten
18 Zeugen waren 15 im Erzstift Cöln ansässig und zwar
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2. Bruno Speele unter den Edelherrn im Gefolge
des Cölner Erzbisehofs Philipp von Cölri, als
dieser dem, vom Grafen Arnold von Cleve,,
zum Heile seiner Seele gestifteten Kloster
Bedbur die geschenkten Güter bestätigt und
sie in seinen Schutz nimmt; zwischen 1167—
1173.

Aus dem selir beschädigten Originale im
Reichsarchive zu Gravenhaag verglichen mit der,
von Freiherrn von Spaen im vorigen Jahrhundert
genommenen Abschrift der, damals noch besser
erhaltenen Urschrift Fehlerhaft und offenbar

ohne Yergleichung der letzteren bei Sloet ab¬
gedruckt.

n nomine sanete et individue trinitatis. Philippus dei

gratia sanete coloniensis ecclesie arcliiepiseopus. Notum

esse uolumus tarn futuris quam presentibus Christi

fidelibus *) Arnoldus comes de cliue locum

L? 3 quendam in Bedebur dictum, Deo et beate Semper

uirgini Marie, pro remedio anime sue contulit, ea

conditione ut ibi perpetuo diuinum esset seruitium.

quem locum et adiacentia bona uidelicet Hassela, Riswic,.